

تاریخ انتشار: 1390/08/12 - 09:30

(2156699)

کد خبر: 30644943

### اختصاصی ایرنا/

عامل قتل سه عضو يك خانواده درنورآباد دلفان در ملاعام اعدام شد

خرم آباد- حکم اعدام عامل قتل سه عضو يك خانواده نورآبادي صبح امروز ( پنج شنبه ) در میدان امام نورآباد شهرستان دلفان به اجرا و به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا ، این فرد در اقدامي جنون آمیز ، با شلیک گلوله موجب مرگ سه عضو خانواده(مادر و دو فرزند دختر و پسر) دختر مورد علاقه اش شد که در این حادثه یکی دیگر از اعضای این خانواده نیز بشدت مجروح شد.

رئیس دادگستري شهرستان دلفان با اشاره به اینکه حکم قصاص عامل قتل سه عضو يك خانواده نورآبادي به تایید مراجع ذیصلاح رسید گفت: به دستور رئیس کل دادگستري لرستان و با توجه به تاثیر منفي این اقدام جنون آمیز در منطقه، يك قاضي ویژه مامور رسیدگی به این پرونده شد و در کمترین زمان ممکن با انجام مراحل قانوني رسیدگی به پرونده، حکم اعدام برای نامبرده صادر و پس از تایید مقامات عالی قوه قضاییه، این حکم صبح امروز به اجراء در آمد.

رسول کرمپور افزود: پرونده این جنایت ابتدا در شعبه بازپرسی دادگستري شهرستان دلفان مورد رسیدگی قرار گرفت و حکم مربوطه صادر شد .  
وي اظهار داشت:براساس حکم صادره، این فرد به سه بار قصاص نفس محکوم شده وتمامي مراحل قانوني آن نیز از قبیل تایید حکم توسط قضات کیفری استان رسید و رسیدگی به اعتراض وفرجام خواهي انجام شد که در نهایت دیوان عالی کشور حکم قصاص را مورد تأیید قرار داد.  
کرمپور گفت: بررسی پرونده از زمان وقوع قتل به صورت فوق العاده انجام شد و در اقدامي ویژه و قابل توجه حکم لازم در کوتاهترین زمان ممکن ابلاغ و اجرا شد تا عبرتي برای تمامی افراد متخلف باشد.

فرماندار شهرستان دلفان نیز در این خصوص ضمن قدردانی از دستگاه قضایی در رسیدگی سریع به این پرونده، گفت: اقدام جنون آمیز این فرد موجب بروز اختلال در روند امنیت روانی شهر شد که اقدام به موقع دستگاه قضایی در صدور و اجرای حکم، نقش بسیار مهمی در آرامش و تسکین مردم و خانواده داغدار دارد.

حجت الله نصیری پور افزود: این متهم که دارای اعتیاد به مواد مخدر و سابقه فروش مواد مخدر است، پس از این جنایت، از محل متواری و به روستاهای اطراف شهرستان پناه برد که با تلاش ویژه سربازان گمنام امام زمان (عج) و نیروی انتظامی این متهم در مدتی کمتر از 48 ساعت شناسایی و دستگیر شد.

رئیس شورای تامین شهرستان دلفان با قدردانی از تلاش موثر و منسجم نیروهای انتظامی، امنیتی و اطلاعاتی دلفان، گفت: اجرای حکم اعدام این متهم در حقیقت به يك مطالبه عمومی در شهرستان دلفان تبدیل شده بود که امروز شاهد اجرای عدالت در مورد این فرد بودیم.

به گزارش ایرنا، قشرهای مختلف مردم از دستگاه قضایی بخاطر رسیدگی سریع و دقیق به این پرونده قدر دانی کردند و اظهار داشتند: با صدور حکم این قاتل آرامش روانی در شهر حاکم شده است که جنایت کاران با برخورد قاطع قضایی مواجه خواهند شد.

این جوان نورآبادی 'ز- ک' 20 شهریور امسال پس از اینکه نتوانست رضایت خانواده دختر موردعلاقه اش را برای ازدواج با وی جلب کند، با سلاح گرم به منزل آنها رفت و در اقدامی جنون آمیز با شلیک گلوله مادر، خواهر و برادر این دختر را به قتل رساند و عضو چهارم خانواده نیز در این حادثه به شدت مجروح شد.

وی پس از ارتکاب قتل متواری شد که پس از 48 ساعت دستگیر و تحویل دستگاه قضایی شد، صدور و اجرای حکم قصاص این متهم با توجه به پیگیری جدی مردم شهرستان، موجی از شادی را در میان اهالی منطقه ایجاد کرد. حاشیه های مراسم

در هنگام اجرای حکم فرماندار دلفان، اعضای شورای تامین و جمعی از مسئولان محلی حضور داشتند. خانواده عکس های قربانیان را در دست داشتند.